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COMITATO DI LODI  - CALCIO
	                                     COMITATO TERRITORIALE LODI - CALCIO



            Comunicato Ufficiale n. 4 del 02-11-2019  

Stagione Sportiva 2019-20
Campionato e Tornei di Calcio
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Il Comunicato comprende:
                   -  Organigramma Struttura  Attività Territoriale  - Calcio
             -  Comunicazioni alla Società 
             -  Risultati e classifiche: 2° Giornata di Campionato 2019_20
ll Comunicato Ufficiale è consultabile in rete e può essere scaricato dal web 
collegandosi al sito: www.uisp.it/lodi
ORGANIGRAMMA Struttura  Attività Territoriale  - Calcio:

Responsabile Struttura Attività Calcio:

Coordinatore Settore Attività


Coordinatore Settore Arbitrale:
                   
Giudice Unico di 1° grado: 
                   
COMUNICAZIONI alle SOCIETA’
Operatore BLSD

Come certamente saprete, la pubblicazione del Decreto del 26 giugno 2017 Ministero della Salute ha introdotto le linee guida sulla dotazione e utilizzo dei defibrillatori semiautomatici (DAE) e di eventuali altri dispositivi salvavita da parte delle associazioni e delle Società sportive dilettantistiche ( 30 giugno 2017) . 

Si precisa: 

1- Le Società devono garantire la presenza del defibrillatore semiautomatico e di una persona abilitata all’utilizzo, inoltre deve presentare il modulo predisposto (allegato) al direttore di gara, il quale allegherà detto modulo al referto di gara. 


2- In caso di mancanza del defibrillatore semiautomatico e della persona abilitata la gara non potrà essere disputata. 


3- L’obbligo della presenza del defibrillatore e di una persona abilitata all’utilizzo potrà essere anche assolto con la presenza di un’ambulanza, provvista di defibrillatore e del relativo personale di servizio. 

Tutela Sanitaria                                                                
La Normativa Vigente in materia di TUTELA SANITARIA prevede che tutti gli atleti partecipanti alle gare siano in possesso dell’idoneità fisica, quindi l’obbligo del certificato medico rilasciato dai Centri di Fisiologia Sportiva che ne attestino la specifica idoneità per svolgere attività agonistica.

Il rispetto della Normativa è a cura del legale rappresentante della Società/Associazione 
(Presidente), il quale con l’iscrizione al campionato attesta di esserne a conoscenza e conseguentemente di essere in regola con quanto prescritto.


Risultati Campionato 2019_20
	 Data
	2° Giornata Gironi A-B-C 
	Ris.

	28-10-2019
	RKS MAIRANO
	AC CASALMAIOCCO
	6
	1

	28-10-2019
	POL. TAVAZZANO
	REAL MELEGNANO
	3
	2

	31-10-2019
	ATLETICO QMC
	AC CASELLEVILLA
	N
	D

	31-10-2019
	AMICI DEL CALCIO
	CARPIANESE
	3
	1


TABELLINI 2° Giornata
	L
	21-Ott.
	RKS MAIRANO
	AC CASALMAIOCCO
	6
	1

	Reti
	Pesce A . ( 2 )
Zingari F
Livraghi L
Tedesco L
	Nazzari P
	
	

	Ammoniti
	
	
	
	

	Espulsi
	
	
	
	

	Arbitro
	FRANCESCO
	CASTELLANO
	
	


	L
	28-Ott.
	POL. TAVAZZANO
	REAL MELEGNANO
	3
	2

	Reti
	Specchia F. ( 2 )
Lavella A
	Patelli S. ( 2 )
	
	

	Ammoniti
	Pace A.
Lavella A
Adorni E
Specchia F
	Spirandelli G
Marconi A
Patelli S
Cervinaro G
	
	

	Espulsi
	Veronesi M
	
	
	

	Arbitro
	GENNARO
	MERENDA
	
	


	G
	31-Ott.
	AMICI DEL CALCIO
	CARPIANESE
	3
	1

	Reti
	Ciano R. ( 2 )
De Gradi A.
	Lobaccaro G
	
	

	Ammoniti
	
	
	
	

	Espulsi
	
	
	
	

	Arbitro
	MASSIMO
	CATTI
	
	


	G
	31-Ott.
	ATLETICO QMC
	AC CASELLEVILLA
	N
	D

	Reti
	La gara verrà recuperata  
	   il 7 -11-19                
	
	

	Ammoniti
	
	
	
	

	Espulsi
	
	
	
	

	Arbitro
	
	
	
	


DISCIPLINA 
AMMONITI :

	ATLETICO QMC
	POLISP. TAVAZZANO
	AC CASALMAIOCCO
	REAL MELEGNANO

	
	Pace A.
Lavella A
Adorni E
Specchia F
	
	Spirandelli G
Marconi A
Patelli S
Cervinaro G

	A. CASELLEVILLA
	FC CAVALLINO B.
	RKS MAIRANO
	AMICI DEL CALCIO

	
	
	
	

	CARPIANESE
	
	
	

	
	
	
	


DIFFIDE 

	GIOCATORE
	SQUADRA

	
	


SQUALIFICHE  S. D. A    ( 1  GIORNATA ) :
Veronesi M. (POLISP. TAVAZZANO) -    Squalifica di 1 giornata. Espulsione per doppia ammonizione.

SQUALIFICHE CAMPIONATO :  

AMMENDE :  
CLASSIFICA

	Squadra
	Punti
	Partite
	Reti
	Differenza

	
	
	Giocate
	V
	N
	P
	F
	S
	Reti

	RKS Mairano
	3
	1
	1
	0
	0
	6
	1
	5

	Real Melegnano
	3
	2
	1
	0
	1
	7
	3
	4

	Amici del calcio
	3
	1
	1
	0
	0
	3
	1
	2

	Polis. Tavazzano
	3
	1
	1
	0
	0
	3
	2
	1

	A. Casellevilla
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Atletico QMC
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	FC Cavallino B
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Carpianese
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	3
	-2

	AC Casalmaiocco
	0
	2
	0
	0
	2
	1
	11
	-10


CLASSIFICA MARCATORI

	N° 
Reti
	GIOCATORE
	SQUADRA

	6
	Patelli S.
	REAL MELEGNANO

	2
	Ciano R.
	AMICI DEL CALCIO

	2
	Pesce A. – Tedesco L.
	RKS MAIRANO

	2
	Specchia F.
	POLISP. TAVAZZANO

	1
	Zarà D.
	REAL MELEGNANO

	1
	Zingari F.- Livraghi L
	RKS MAIRANO

	1
	Nazzari P.
	AC CASALMAIOCCO

	1
	Lavella A.
	POLISP. TAVAZZANO

	1
	De Gradi A.
	AMICI DEL CALCIO

	1
	Lobaccaro G.
	CARPIANESE

	
	
	

	21
	
	


Così deciso in Lodi, il 02/11/19 ; 
Commissione arbitrale di  1° Istanza _Settore disciplina :
G. Torriani – M. Dell’Orco 
PAGE  
[image: image2.jpg]

Comitato Provinciale UISP LODI: Piazzale Crema, 3 – 26900  Lodi – Tel.Fax 0371/944162

                 
 E-Mail   Lodi@uisp.it   Sito www.uisp.it/lodi

